
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Рівненської області 

    (1 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
01 грудня 2020 року        №07 
 
Про  затвердження на  посаду  
керуючого справами виконавчого  
комітету Млинівської селищної ради  
 

 Відповідно до частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», абзацу  четвертого частини першої статті 10 Закону 
України «Про службу в органах місцевого самоврядування», Млинівська 
селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
           1.Затвердити Зух Наталію Володимирівну на посаду керуючого справами  
виконавчого комітету Млинівської селищної ради. 
 
          2. Зух Наталії Володимирівні приступити до виконання  повноважень 
керуючого справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради з 02 
грудня 2020 року з посадовим окладом згідно штатного розпису. 
 
          3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на Млинівського 
селищного голову Левицького Д.В. 
 
  
 
Селищний голова                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


